
Ridcenter i toppklass - kort vecka

Epona Spain grundades 1985 och är världsberömt för sina vältränade spanska hästar och den utmärkta
dressyrträningsnivån som erbjuds våra gäster.

Familjen Garcia flyttade till Spanien 1982 och efter tre års sökande efter den perfekta platsen köpte de äntligen den 500
hundra år gamla Hacienda "Los Nietos", som de döpte om till "EPONA".

Fernando och Jane började sakta renovera, köpa hästar etc. medan döttrarna Caty och Vivi växte upp fördjupade i att
bygga företaget och blev tävlingsryttare. De vann först priser i ponnytävlingar och sedan i dressyr och hoppning. Nu jobbar
de båda på Epona som instruktörer och med träning av hästarna.

Epona ligger i hjärtat av Andalusien, mellan den livliga och historiska Sevilla och den äldsta ständigt bebodda medeltida
staden Carmona, som  uppvisar ett extraordinärt utbud av arkitektur.

Denna region i Spanien är stället, där den spanska hästen, flamencodansen och sherryn har sitt ursprung. Städerna Jerez i
väster, Cordoba i öster och Granada i söder är resmål i sig. Utmärkta väg- och järnvägsförbindelser, och Sevillas
internationella flygplats, kombinerar för att erbjuda utmärkt tillgång till hela Spanien och utanför.

Epona är en idyllisk plats för såväl resenärer som de som brinner för hästar. Inte konstigt att så många gäster återvänder
igen och igen.
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Toppklass ridcenter - kort program
Du erbjuds undervisning på alla nivån från nybörjare till de högsta klasserna av erfarna instruktörer.
Det undervisas i ett modernt ridhus 20 * 60 m med sand och fiberbeläggning som lever upp till högsta nivå och på en
utomhus ridbana. Det finns sprinklersystem så ridbanorna kan vattnas regelbundet och på så sätt undvika damm under
undervisningen

 

Ridprogrammen kort översikt: Från söndag till torsdag eller från
tisdag-lördag

 Se respektive veckoprogram för en mer detaljerad beskrivning av de enskilda dagarna.

Intensiv dressyr: 

Söndag - ankomst
Måndag - lektioner förmiddag och eftermiddag
Tisdag - besök på The Royal Andalusian School of Equestrian Art i Jerez på förmiddagen (tillval) eller en lektion och en
lektion på eftermiddagen.
Onsdag - lektion och longering på förmiddagen, lektion på eftermiddagen
Torsdag - avresa efter frukost

Eller:
Tirsdag - ankomst
Onsdag - lektioner förmiddag och eftermiddag
Torsdag - Lektioner förmiddag och eftermiddag
Fredag - Lektion förmiddag, eftermiddag en lektion eller besök Sevilla med möjlighet att se en falmencoshow (valfritt) eller
gå på sightseeing, samt besöka en ridutrustningsbutik
Lördag - avresa efter frukost

 

Trän och tur:

Söndag - ankomst
Måndag - lektion förmiddag och turridning eftermiddag
Tisdag - besök på The Royal Andalusian School of Equestrian Art i Jerez på förmiddagen (tillval) eller en turridning och en
lektion på eftermiddagen.
Onsdag - turridning på förmiddagen, lektion på eftermiddagen
Torsdag - avresa efter frukost

Eller:
Tirsdag - ankomst
Onsdag - lektion förmiddag och turridning eftermiddag
Torsdag - turridning förmiddag och lektion eftermiddag
Fredag - turridning förmiddag, eftermiddag en lektion eller besök Sevilla med möjlighet att se en falmencoshow (valfritt) eller
gå på sightseeing, samt besöka en ridutrustningsbutik
Lördag - avresa efter frukost

 

Turridning:

Ankomst på en söndag eller en tisdag.

Ridturerna äger rum de kommande 3 vardagarna efter ankomst, eftermiddagarna är fria till ditt förfogande

 

Obs: Det kan finnas lokala förhållanden som gör att de kan behöva ändra turerna,
ruter, ordning etc.
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Ridcenter i toppklass - turfakta 

Vistelsens längd:

5 dagar. Söndag till torsdag eller tisdag till lördag med 3 dagar i sadeln. 

Boende:

I dubbelrum (twin) på det 4-stjärniga hotellet Alcazar de la Reinai i Carmona. Enkelrum mot extra kostnad.
Du bor i ett stort inbjudande rum med dusch och toalett.
Det finns en pool.

Pension:

Halvpension. All frukost och lunch ingår i priset för ditt Epona program. Vi kommer även att erbjuda en välkomstmiddag
första kvällen (enbart vid ankomst söndagar) så de enda måltider som inte ingår är middagar andra dagar. Carmona är en
charmig stad där det finns stora möjligheter att hitta ett bra ställe att äta på kvällen.

Hästar:

Spanska P.R.E-hästar (Pura Raza Española) av hög kvalitet. Det finns hästar för alla nivåer av ryttare. Det finns 30+ hästar.
De är alla mycket vältränade.

Bemärk vänligen: Våra högst utbildade hästar är reserverade för dressyr programmen, vi kan inte garantera att de är
tillgängliga för deltagare på Trän & Tur programmet.

Ridvana:

1-5. Kompetent undervisning ges till alla nivåer av ryttare, från den oerfarna ryttaren till mycket erfarna och skickliga
dressyrryttare. För hästarnas skull finns en viktgräns på 85 kg.

För "Trän & Tur" och turridning måste du ha nivå 3 eller bättre, vara stabil i sadeln i alla tempi och ha viss erfarenhet av
turridning. Max. vikten här är 95 kg

Rideprogram:

Undervisning erbjuds på alla nivåer, från nybörjare till de högsta klasserna av skickliga instruktörer. 6 dressyr och 2 longe
lektioner.

Det undervisas i ett modernt ridhus 20 * 60 m med sand och fiberbeläggning som hållar högsta standard och på en
utomhusridbana. Det finns sprinklersystem så ridbanorna kan vattnas regelbundet och på så sätt undvika damm under
undervisningen.

Ni är vanligtvis 2 eller 3 ryttare på samma nivå i gruppen, och aldrig fler än 4.

Vi erbjuder även "Trän & Tur", där du rider på förmiddagen och får träning på banan på eftermiddagen, jfr programmet

Du kan också välja turridning, där du rider turer på förmiddagen och har eftermiddagen fri för andra aktiviteter, jfr
programmet

Icke-ryttare:

Är mycket välkomna. I själva verket finns det mycket ofta medföljande icke-ryttare. Din partner som inte rider kommer att
kunna delta i alla aktiviteter du gör (förutom såklart ridningen), tillbringa dagarna med att utforska området med dess många
intressanta sevärdheter eller göra en kombination av båda.
Se även alternativa aktiviteter nedan
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Alternativa aktiviteter:

• Flamenco - lektioner kan ordnas i både flamencodans, gitarrspel och sång. Fråga efter priser och tider
• Sightseeing - ridcentret ligger mellan de vackra städerna Sevilla, med många turistattraktioner och spektakulära

monument, och Carmona med sin rustika charm och gamla byggnader. Städerna Cordoba (en timme bort), Ronda
och Granada (två timmar bort) är idealiska för dagsutflykter.

• Spanskalektioner - vi kan ordna kurser med en behörig lärare
• Massage med en kvalificerad massör som kan lossa dina muskler efter dagens ridning. Måste bokas i förväg.
• Golf. Det finns 5 golfklubbar runt Sevilla där du kan spela året runt. Ridcentret kan boka och ordna transport.
• Cykling – det finns flera företag som hyr ut cyklar och anordnar cykelturer i området

Ingår inte i priset:

Flyg till Sevilla, transfer till Carmonas tågstation (det finns gratis shuttle bus från flygplatsen till stationen), transfer till
ridcentret utanför schemalagda tider, middagar (förutom middag på söndagen), drycker och snacks utanför måltiderna,
försäkring

Turkod:

ES 137-01

4/519-05-2024
Hippo Tours Aps  •  Stengårdsalle 17  •  DK-3480 Fredensborg  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Ridcenter i toppklass - resefakta 

Ankomst:

Söndag. Du kan checka in från kl. 16 (eller efter överenskommelse).

Avresa:

Torsdag eller lördag morgon efter frukost. Utcheckning på avresedagen senast kl 12.

Transport:

Flyg till Sevilla

Transfer:

Gratis transfer på söndagar: 16:30 hämtning vid Sevillas tågstation Santa Justa, inne i huvudbyggnaden framför
biluthyrningskontoret "AVIS".
Det finns en gratis pendelbuss från flygplatsen till tågstationen. Flygplatsen och tågstationen ligger ca. 10 minuter borta.
Om du föredrar att köra direkt till ditt hotell från flygplatsen kan vi ordna en taxi åt dig. Du betalar föraren personligen och
körtiden är vanligtvis mindre än 20 minuter.
Retur transfer på lördagar. 2 alternativ för tågstation eller fl: kl 8.00 och 11.00 efter överenskommelse.

Obs: Gratis grupptransfer, vid ankomst: endast på söndagar och vid avresa: endast på lördagar. Alla andra tider är på egen
bekostnad, taxi kan beställas i förväg, med rekommenderat företag och betalas på plats.

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.
Du måste ha det blå EU-sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycksfall och
hemtransport.

Turkod:

ES 137-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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